RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o projeto pedagógico para o Curso de Capacitação para o Atendimento
Direcionado à População em Situação de Rua 2024, com carga horária de 20 horas-aula
para 05 (cinco) turmas, na modalidade presencial, no valor total de R$ 14.400,0
( quatorze mil e quatrocentos reais).

Art. 2º A implementação e execução das atividades obedecerão aos procedimentos
previstos no projeto pedagógico do curso.

Art. 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário do CONSUP, 28 de fevereiro de 2024.

UALAME FIALHOMACHADO